
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.05.2019 00:00 - 14.05.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

288870032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Pařezov, Nový Pařezov, Pařezov  14. 5. 2019 5:01:55 Čerpání vody ze sklepa.

Stanice Domažlice

Pařezov 

288918032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Babylon, Babylon 14. 5. 2019 19:11:59 DN kamionu. Vozidlo vyjelo mimo komunikaci do lesa. Řidič utrpěl pouze lehké 
oděrky. Hasiči zajistili místo události. Bez úniku PHM.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
288878032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Budětice, Vlkonice 14. 5. 2019 8:33:46

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
288869032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 

Východní Předměstí, Staré Slovany-západ, Slovanská 
14. 5. 2019 0:41:19 Úklid uniklého oleje z proražené olejové vany OA.

Stanice Plzeň Slovany

288871032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Bož
kov-průmyslový obvod

14. 5. 2019 5:24:21 Ráno před šestou hodinou vyjeli hasiči ze stanic Slovany, Střed a JSDH Božkov k 
požáru v jedné z řadových garáží v blízkosti železniční zastávky Koterov. Garáž byla 
plná odpadu. Vzhledem k tomu, že jde o objekt určený k demolici je škoda nulová.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Božkov

288879032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice 14. 5. 2019 8:37:57 DN NA a OA s lehkým zraněním. Bez úniku PHM. Hasiči zajistili místo události, 
provedli protipožární opatření a řídili dopravu.

Stanice Plzeň Slovany

SŽDC Plzeň  

288901032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště 
Košutka, Manětínská 

14. 5. 2019 13:31:51 Přehořelý vodič u izolátorů sloupu VN od něhož chytla tráva pod sloupem. Předáno 
ČEZ.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

288905032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 10-Lhota, Lhota 14. 5. 2019 14:10:04 Požár trávy 4 x 4m.

Stanice Plzeň Střed

Litice

288906032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bolevecké rybníky 14. 5. 2019 15:52:29 Pád větve na el. vedení, která následně začala hořet. Na místo byl povolán ČEZ.

Stanice Plzeň Košutka

288917032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, 
Nezvěstice, Nezvěstice

14. 5. 2019 19:05:21 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo se nacházelo v poli bez úniku PHM. Hasiči provedli 
protipožární opatření.

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 15. 5. 2019 7:39 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-jih
288874032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Měcholupy, Měcholupy 14. 5. 2019 8:06:26

SŽDC Plzeň  

288887032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Dobřany, 
Dobřany, Stromořadí 

14. 5. 2019 11:01:34 Otevření bytu.

Stanice Přeštice

Dobřany

288898032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Chotěšov, 
Mantov 

14. 5. 2019 11:37:20 Otevření bytu.

Stanice Nýřany

288923032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Za tratí 14. 5. 2019 19:57:46 Požár zahradní chatky v areálu bývalé betonárky. Beze škody.

Stanice Přeštice

Přeštice

Okres Plzeň-sever
288903032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Město Touškov, Město 

Touškov, Malesická
14. 5. 2019 13:55:51

Město Touškov

288911032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Bezvěrov, Buč 14. 5. 2019 17:43:31

stanice Toužim

288921032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Čeminy, 
Čeminy

14. 5. 2019 19:20:40 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo se nacházelo na střeše v poli bez úniku PHM. Hasiči 
provedli protipožární opatření.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
288873032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Rokycany, Borek, K Huti 14. 5. 2019 7:39:56 Likvidace úniku nafty.

Stanice Rokycany

288876032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Zbiroh, 
Zbiroh, Švabín, Švabínská 

14. 5. 2019 8:31:35 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

Zbiroh

288910032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice, Domkářská 14. 5. 2019 17:28:15 V Ejpovicích došlo k požáru mobilheimu upraveného k řádnému bydlení. Ke zranění 
nedošlo, ale v objektu bohužel zahynuli tři psi. ZZS převezla k ošetření jejich 
majitelku, která se pod vlivem situace zhroutila. Hasiči museli konstrukci objektu kvůli 
dohašení rozebrat. Škoda se vyšplhala na 1mil. Kč. a jako příčina byla stanovena 
závada na rychlovarné konvici. Na místě zasahovaly jednotky ze stanic Rokycany, 
Slovany a JSDH Ejpovice.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

Ejpovice

Okres Tachov
288913032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Tachov, T. G. Masaryka 14. 5. 2019 18:31:19 Srážka OA s chodcem. Hasiči poskytli sražené osobě předlékařskou pomoc a předali 

ji do péče ZZS.

Stanice Tachov

21SUMÁŘ

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.05.2019 00:00 - 14.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 5. 2019 7:39 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

21

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

1000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

21

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.05.2019 00:00 - 14.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 5. 2019 7:39 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

